
 

 

会員各位 

2023年 2月 23日 

株式会社ベイオーク 

 

車輛搬入出及び警備強化について 
 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

さてこの度ベイオークでは昨今のオークション会場を狙った車両盗難急増に伴い事務局内

及び駐車場の警備強化を実施しております。 

お客様に於いては下記以外での駐車場内への入場をご容赦頂きますようお願い致します。 

下記時間外での搬入出については警備上の観点から対応が出来ない事をご理解頂き、ご協力

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

下見可能時間 
【火曜日】 9時～18時 

【水曜日】 7時 30分～ＡＡ終了 

車両搬入時間 

【通常車両】24時間 

【不動車】  木曜～月曜９～17時（休業日除く） 

火曜 ９時～15時 

車輛搬出時間 

【通常車両】水曜 11時～金曜 17時 

【不動車】 水曜 12時～17時 

木・金曜 9時～17時 

車輛搬出時間（延長申請有） 土曜 9時～17時 

ワンプラ落札車両 成約日含み 3営業日 9時～17時（休業日除く） 

 

 

※一部時間が変更となっておりますのでご注意ください。 

 ご不明な点は弊社営業部までお問い合わせください 06-6612-5614 


